
Město Český Brod 
ĚÍ*Ť" Odbor rozvoje 

E 5 , 
nánnčxıi Hnfløvø 70 

| 
282 01 ıčøflký Dxøó 

OBJEDNÁVKA 2021/00130/OR 
Dodavatel: Odběratel: 

, .ˇ Jmeno: MS architekti S.r.O. 'l 

Jméno: Město Ceský Brod 
Adresa: Praha - Smíchov Adresa: náměstí Husovo 70 
PSČ: 15000 Praha 5 

(7 I _ PSČ: 282 01 Český Brod 
Vyřizuje: /zz zn, ./. 

/Č//814/1'/4 /jf“ * “ Vyřizuje: Zajíček Karel Ing. 
Telefon: fi Telefon: 
IČ: 62580426 IČ: 00235334 
DIČ: CZ62580426 DIČ: CZ00235334 

PŘEDMĚT DoDÁVKYx Zpxaøøváni pføváóčni PD “OćS±rønčni øhjøıúů MŠ Køııáxøvn 71, Č‹-zflký Brna“ 
PODROBNÝ POPIS: 

Objednáváme u vás zpracování projektové dokumentace pro odstranění objektů mateřské školky Kollárova a dotčených 
objektů na pozemcích p. č. 183/1, 183/14, 1428, 1498 a 2126 vč. zajištění inženýrské činnosti (vyřízení stanovisek DOSS, správců IS, účastníků řízení aj.) a Zajištění vydání kladného rozhodnutí O odstranění Stavby,ˇzpracování 
položkového rozpočtu a výkazu výměr pro investiční akci: „Odstranění Objektů MŠ Kollárova 71, Ceský Brod" na 
základě naší poptávkové e-korespondence ze dne 19/05/2021 a dle vaší cenové nabídky Ze dne 20. 05. 2021. 

PD bude koordinována na základě: 
- Techníckoekonomických rad konaných v průběhu Zpracování PD nové budovy Mateřskéyškoly Kollárova, 
v sídle objednatele (příp. v místě Stavby), za přítomnosti objednatele a zástupců vedení MCB. 
Předpokládaný termín ukončení plnění do 31. Srpna 2021. 

Cena 88 750,00 Kč je nejvýše přípustná, bez DPH. Zpracovatel PD je plátce DPH. 
Číslo objednávky prosím uveďte na faktuře. 

PODROBNOSTI PLATBY ZPŮSOB PLATBY 
Č. ÚČTU DODAVATELE nn účzı 
DATUM DODÁNÍ 31.08.2021 
DATUM VYSTAVENÍ 24.05.2021 

rv1ÉSTOČˇš3SK\Ě':::“.O 

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY 107 387,50 Kč 
Poznámka: 

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky. 
Cena je uvedena včetně DPH. 
Předmět plnění nebude používán k ekonomické činností. 

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne akceptace podpisem dodava

CJ 

odbor ı“0.`.\ˇQj‹3 
_ -3- 

lng. Korel ZAJlCČK



' 4 
/7574/“ '\4<^`° 0 /Ó J/,/X "#7 / 

CENOVÁ NABÍDKA NA PROJEKTOVÉ PRÁCE 
ı V Projekt demolice objektu mateřske Skolky Kollárova 

1. Cenová nabidka obsahu'|e: 

1.1. Vyhotovení projektové dokumentace bouracích prací dle přílohy č. 15 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. 
1.1.1. odstranění budovy Mateřské školky 
1.1.2. odstranění areálových rozvodů a zemních objektů 
1.1.3. odstranění areálových komunikací, chodníků a zpevněných ploch 
1.1.4. odstranění areálových objektů venkovních aktivit a hracích prvků 
1.1.5. odstranění části současného oplocení 

1.2. Rozpočet nákladů na odstranění stavby 
1.3. Projednání s dotčenými orgány 
1.4. Získání povolení k odstranění stavby 

2. Způsob předání: 

2.1. 1 x ve formátech PDF ke kontrole před podáním na dotčené orgány za účelem Získání Souhlasných 
stanovisek bez rozpočtu dle bodu 1.2. 

2.2. Čistopis po získání povolení k odstranění stavby vč. rozpočtu 1.2. 
2.2.1. 1 x DVD: digitální PD ve formátu PDF + editovatelných formátech 
2.2.2. 4 x tištěná podoba S autorízačním razítkem 

Termín předání PD: pod podle bodů 1.1.1 až 1.1.5. ve formě před podáním na dotčené orgány za účelem získání 
souhlasných stanovisek do 3 týdnů od odsouhlasení nabídky nebo uzavření smlouvy 

Cena díla jvše bez DPH): 

vyhotovení PD .... .. 44h X 850,- Kč/h = 37400,- Kč 
inženýrská činnost ...30h x 850,- Kč/h = 25500,- Kč 
Rozpočet ............. ..21h x 850,- Kčlh = 17850,-Kč 
Posouzení hluku Ze stavební činností 8000,-Kč 

Nabízená cena celkem 88.750,- Kč bez DPH 

Cena bude účtována tak, že 80 % ceny bude zaplaceno po vyhotovení dokumentace dle bodu 1.1. a řádném 
předání dle bodu 2.1. a zbylých 20% po Získání povolení k odstranění stavby a předání rozpočtu dle bodu 1.2. 
Splatnost faktury je do 30 dnů od převzetí díla objednatelem. 

Požadované podklady: 
Objednatel předal digitální zaměření pozemku a obrysů budovy a protokol O výskytu nebezpečných látek. Cenová 
nabídka neobsahuje zajištění dalších podkladů S výjimkou provedení místního šetření. 

Poznámky.“ 
V případě, že v průběhu přípravy projektu vzniknou ze strany GD požadavky na další úpravy PD nad rámec 
Zadání uvedeného v objednávce (výčet změn), budou objednatelem uhrazeny jako vícepráce Oproti původní 
nabídce. 
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost a zhotovlle/em požadované 
informace a podklady k řádnému a včasnému provedeni díla. 
Zhotovitel neodpovídá za vady, které by/y způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele, a Zhotovitel 
ani při vynaložení odbomé péče nemohl Zjistitjejich nevhodnost, případně na tuto nevhodnost objednatele 
upozomil, ale ten na použití zmíněných podkladů přesto tn/al. 

V Praze 20.5.2021 Alexandr Vemer, MS architekti S.r.o.


